disparidade de serviços totais entre os participantes.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
COM BASE EM ORÇAMENTOS COM EMPRESAS ESPECIALIZADAS E DADOS RETIRADOS DO LICITACON,
CHEGAMOS AOS VALORES MÉDIOS PARA TODOS OS SERVIÇOS.

O CUSTO TOTAL PARA OS SERVIÇOS SERÁ DE R$ 3.101.900,00 (TRÊS MILHOES CENTO E UM MIL E NOVECENTOS
REAIS).

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2020- APOIO À PRODUÇÃO AGROPÉCUARIA LOCAL E MANUTENÇÃO DA SMAAM.

339039- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PJ

2066- CONSERVAÇÃO E MELHORIAS EM ESTRADAS E VIAS PÚBLICAS.

339039- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PJ